
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/58954 - Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

U.O. n. 4.6 – Graduatorie provinciali per le supplenze -                                  

Brindisi, fa fede la data del protocollo 

 
 Oggetto: O.M. n. 88 del 16 maggio 2024. Decreto Dirigenziale di individuazione e delega delle scuole 
polo per la valutazione delle domande di inserimento/aggiornamento/trasferimento nelle GPS 
dell’Ambito Territoriale di Brindisi. Terza Rettifica. 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO          il decreto prot. AOOUSPBR 10287 del 27.06.24 e la normativa in esso citata che qui 

si intende integralmente richiamata;  

RAVVISATA la necessità di garantire una più efficiente valutazione delle istanze, sulla base della 

tipologia e specificità degli indirizzi anche al fine di favorire il coordinamento delle 

operazioni da parte di quest’Ufficio; 

 

DECRETA 

Per quanto esposto in premessa, di apportare la seguente rettifica al provvedimento prot. 

AOOUSPBR 10287 del 27.06.24 avente ad oggetto la delega a scuole polo su specifiche classi di 

concorso per procedere alla valutazione delle istanze di aggiornamento, trasferimento e nuovo 

inserimento degli aspiranti nelle Graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) di Brindisi nonché 

delle connesse graduatorie di istituto di seconda e terza fascia per gli aa. ss. 2024/2025 - 2025/2026, 

limitatamente ai posti e alle classi di concorso indicate in elenco 
 

Individuazione Scuole Polo - aggiornamento GPS biennio 2024/26. Rettifica. 
 
 

Classe di 

concorso 

Denominazione CDC Codice 

meccanografico 

Denominazione 

Istituzione Scolastica 

AAAA - 

INFANZIA  
DA 674 A 1345 BRIC818003 

Istituto Comprensivo 

Carovigno 

 
Il Dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo Carovigno provvederà alla validazione delle 

domande entro e non oltre il 31.07.2024. 

Al termine delle operazioni di valutazione provvederà ad indicare in piattaforma l’attività valutativa 

effettuata trasmettendo gli esiti allo scrivente Ufficio ai fini della successiva pubblicazione delle 

G.P.S. con proprio provvedimento. 

 

IL DIRIGENTE 

Angela Tiziana DI NOIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/58954 - Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

Al Dirigente dell’IC COMMENDA 

BRIC81300X@pec.istruzione.it 

 

Al Dirigente dell’Istituto Comprensivo di Carovigno 

bric818003@pec.istruzione.it 

 

All’U.S.R. Puglia 

Alle OO.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca  

All’ALBO - sito web 
 

 

 

  

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:BRIC81300X@pec.istruzione.it
mailto:bric818003@pec.istruzione.it

		2024-07-22T09:55:48+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2024-07-22T12:00:47+0200
	protocollo




